









## LICEO STATALE "REGINA MARGHERITA"

Scienze Umane - Linguistico - Scientifico

Liceo delle Scienze Umane; Liceo delle Scienze Umane opzione Economico Sociale Liceo delle Scienze Umane con curvatura Teoria e Tecnica della Comunicazione Liceo Linguistico; Liceo Scientifico; Liceo Scientifico opzione Scienze Applicate Via Cuomo n.6 84122 SALERNO; Tel.: 089224887; fax: 089250588 Cod. mecc. SAPM050003; C. F. 80027420654; Ambito 23

e-mail: sapm050003@istruzione.it; PEC: sapm050003@pec.istruzione.it; www.reginamargherita.edu.it

LICEO STATALE - "REGINA MARGHERITA"-SALERNO **Prot. 0004736 del 25/08/2023** VII (Uscita) Al Direttore sga Al Personale Docente e Al Personale ATA Neo trasferito e/o immesso in ruolo A tutti i Docenti titolari Agli Atti/Albo/Sito web

## Oggetto: presa di servizio personale docente e Ata in entrata – A. S. 2023-24.

Si comunica che il personale (docente e ATA) immesso in ruolo, trasferito, in utilizzo o assegnazione provvisoria, presso il Liceo Statale "Regina Margherita" per l'a.s. 2023/2024, venerdì **1 settembre 2023** è tenuto a presentarsi presso la Segreteria Amministrativa, sita in Salerno alla via G. Cuomo, per formalizzare la presa di servizio, secondo il seguente orario:

- alle ore 8:00 il Personale ATA;
- alle ore 9:00 Personale Docente.

Per semplificare le operazioni di rito, si invita il personale interessato a scaricare la documentazione allegata alla presente che dovrà essere compilata in ogni sua parte e consegnata agli uffici accompagnata da:

- ✓ un documento d'identità in corso di validità;
- √ la tessera sanitaria;
- √ l'ultimo cedolino dello stipendio.

I neoimmessi in ruolo dovranno compilare, entro 30 giorni dalla presa di servizio, la dichiarazione dei servizi anche se negativa.

Si ricorda al **personale docente già titolare e precedentemente in servizio** che rimarrà a disposizione garantendo la propria reperibilità per eventuali esigenze organizzative.

La Dirigente Scolastica Dott.ssa **ANGELA NAPPI** Firma autografata a mezzo stampa Ai sensi dell'art.3 comma 2 del D.L. 39/93







